
TABLEAU D'HONNEUR 3ème ETAPE
PLAISANCE  >  TURIN 230,800 km

ETAPE

Vainqueur de l'étape CONTINENTAL
 172 GIRMAY Biniam INTERMARCHÉ - WANTY

Meilleur Jeune KRYS
 172 GIRMAY Biniam INTERMARCHÉ - WANTY

Meilleure Equipe DÉPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE

INTERMARCHÉ - WANTYIWA

Prix de la Combativité CENTURY 21
 215 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES

GENERAL

Temps LCL
 111 CARAPAZ Richard EF EDUCATION - EASYPOST

Points ŠKODA
 202 ABRAHAMSEN Jonas UNO-X MOBILITY

Meilleur Grimpeur E.LECLERC
 202 ABRAHAMSEN Jonas UNO-X MOBILITY

Jeunes KRYS
 71 EVENEPOEL Remco SOUDAL QUICK-STEP

Equipes DÉPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE

MOVISTAR TEAMMOV

PORTEURS  MAILLOTS

Jaune LCL
 111 CARAPAZ Richard EF EDUCATION - EASYPOST

Vert ŠKODA
 202 ABRAHAMSEN Jonas UNO-X MOBILITY

Blanc à Pois Rouges E.LECLERC
 95 MADOUAS Valentin GROUPAMA-FDJ

Blanc KRYS
 71 EVENEPOEL Remco SOUDAL QUICK-STEP
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PLAISANCE  >  TURIN
LUNDI 1 JUILLET 2024

TOUR DE FRANCE

PHOTO FINISH

Vainqueur

INTERMARCHÉ - WANTY

*GIRMAY Biniam (n°172) 
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Distance : 230.800 km
Temps du Premier : 5h26'48"

Moyenne : 42.375 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 3
PLAISANCE  >  TURIN
LUNDI 1 JUILLET 2024

CONTINENTAL
Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart

 1  172 *GIRMAY Biniam +00IWA ERI B:10"

 2  154 GAVIRIA Fernando ' 'MOV COL B:06"

 3  121 *DE LIE Arnaud ' 'LTD BEL B:04"

 4  45 PEDERSEN Mads ' 'LTK DEN
 5  23 GROENEWEGEN Dylan ' 'JAY NED
 6  63 BAUHAUS Phil ' 'TBV GER
 7  185 JAKOBSEN Fabio ' 'DFP NED
 8  192 BALLERINI Davide ' 'AST ITA
 9  53 BENNETT Sam ' 'DAT IRL
 10  143 COQUARD Bryan ' 'COF FRA
 11  107 RICKAERT Jonas ' 'ADC BEL
 12  217 TURGIS Anthony ' 'TEN FRA
 13  118 *VAN DEN BERG Marijn ' 'EFE NED
 14  111 CARAPAZ Richard ' 'EFE ECU
 15  132 ACKERMANN Pascal ' 'IPT GER
 16  177 THIJSSEN Gerben ' 'IWA BEL
 17  47 STUYVEN Jasper ' 'LTK BEL
 18  55 *LAPEIRA Paul ' 'DAT FRA
 19  66 MOHORIC Matej ' 'TBV SLO
 20  214 *GACHIGNARD Thomas ' 'TEN FRA
 21  148 ZINGLE Axel ' 'COF FRA
 22  155 *LAZKANO Oier ' 'MOV ESP
 23  135 GEE Derek ' 'IPT CAN
 24  28 REINDERS Elmar ' 'JAY NED
 25  56 NAESEN Oliver ' 'DAT BEL
 26  141 MARTIN Guillaume ' 'COF FRA
 27  164 DEMARE Arnaud ' 'ARK FRA
 28  54 GODON Dorian ' 'DAT FRA
 29  44 GIBBONS Ryan ' 'LTK RSA
 30  176 TEUNISSEN Mike ' 'IWA NED
 31  184 EEKHOFF Nils ' 'DFP NED
 32  122 BEULLENS Cedric ' 'LTD BEL
 33  152 ARANBURU Alex ' 'MOV ESP
 34  157 OLIVEIRA Nelson ' 'MOV POR
 35  87 VAN POPPEL Danny ' 'RBH NED
 36  61 BILBAO Pello ' 'TBV ESP
 37  115 *HEALY Ben ' 'EFE IRL
 38  11 POGACAR Tadej ' 'UAD SLO
 39  14 POLITT Nils ' 'UAD GER
 40  71 *EVENEPOEL Remco ' 'SOQ BEL
 41  171 MEINTJES Louis ' 'IWA RSA
 42  73 LAMPAERT Yves ' 'SOQ BEL
 43  178 ZIMMERMANN Georg ' 'IWA GER
 44  65 HAIG Jack ' 'TBV AUS
 45  21 YATES Simon ' 'JAY GBR
 46  136 HOULE Hugo ' 'IPT CAN
 47  153 FORMOLO Davide ' 'MOV ITA
 48  84 HINDLEY Jai ' 'RBH AUS
 49  24 HARPER Chris ' 'JAY AUS
 50  64 *BUITRAGO Santiago ' 'TBV COL
 51  88 VLASOV Aleksandr ' 'RBH
 52  32 BERNAL Egan ' 'IGD COL
 53  31 *RODRIGUEZ Carlos ' 'IGD ESP
 54  82 DENZ Nico ' 'RBH GER
 55  34 DE PLUS Laurens ' 'IGD BEL
 56  213 DUJARDIN Sandy ' 'TEN FRA
 57  181 BARDET Romain ' 'DFP FRA
 58  8 VAN AERT Wout ' 'TVL BEL
 59  175 *REX Laurenz ' 'IWA BEL
 60  46 SKUJINS Toms ' 'LTK LAT
 61  52 ARMIRAIL Bruno +47"DAT FRA
 62  174 *PAGE Hugo +00"IWA FRA
 63  128 VAN MOER Brent ' 'LTD BEL
 64  187 *VAN DEN BROEK Frank ' 'DFP NED
 65  188 WELTEN Bram ' 'DFP NED
 66  183 DEGENKOLB John ' 'DFP GER
 67  3 *JORGENSON Matteo ' 'TVL USA
 68  1 VINGEGAARD Jonas ' 'TVL DEN
 69  2 BENOOT Tiesj ' 'TVL BEL
 70  6 LEMMEN Bart ' 'TVL NED

 71  17 WELLENS Tim ' 'UAD BEL
 72  203 EIKING Odd Christian ' 'UXM NOR
 73  95 MADOUAS Valentin ' 'GFC FRA
 74  42 BERNARD Julien ' 'LTK FRA
 75  204 *JOHANNESSEN Tobias ' 'UXM NOR
 76  206 *KULSET Johannes ' 'UXM NOR
 77  41 CICCONE Giulio ' 'LTK ITA
 78  98 RUSSO Clément ' 'GFC FRA
 79  94 KÜNG Stefan ' 'GFC SUI
 80  158 *ROMO Javier ' 'MOV ESP
 81  151 MAS Enric ' 'MOV ESP
 82  93 *GREGOIRE Romain ' 'GFC FRA
 83  205 KRISTOFF Alexander ' 'UXM NOR
 84  137 NEILANDS Krists ' 'IPT LAT
 85  168 RODRIGUEZ Cristian ' 'ARK ESP
 86  156 MÜHLBERGER Gregor ' 'MOV AUT
 87  86 SOBRERO Matteo ' 'RBH ITA
 88  85 JUNGELS Bob ' 'RBH LUX
 89  81 ROGLIC Primoz ' 'RBH SLO
 90  211 CRAS Steff ' 'TEN BEL
 91  216 *JEGAT Jordan ' 'TEN FRA
 92  114 COSTA Rui ' 'EFE POR
 93  58 PRODHOMME Nicolas ' 'DAT FRA
 94  51 GALL Felix ' 'DAT AUT
 95  57 PETERS Nans ' 'DAT FRA
 96  62 ARNDT Nikias ' 'TBV GER
 97  12 ALMEIDA Joao ' 'UAD POR
 98  92 GENIETS Kévin ' 'GFC LUX
 99  116 POWLESS Neilson ' 'EFE USA

 100  13 *AYUSO Juan ' 'UAD ESP
 101  126 *VAN GILS Maxim ' 'LTD BEL
 102  74 LANDA Mikel ' 'SOQ ESP
 103  173 GOOSSENS Kobe ' 'IWA BEL
 104  75 MOSCON Gianni ' 'SOQ ITA
 105  18 YATES Adam ' 'UAD GBR
 106  43 DECLERCQ Tim ' 'LTK BEL
 107  186 *ONLEY Oscar ' 'DFP GBR
 108  142 ALLEGAERT Piet ' 'COF BEL
 109  144 GESCHKE Simon ' 'COF GER
 110  4 KELDERMAN Wilco ' 'TVL NED
 111  166 MCLAY Daniel ' 'ARK GBR
 112  165 *GARCIA PIERNA Raul ' 'ARK ESP
 113  191 CAVENDISH Mark ' 'AST GBR
 114  113 BISSEGGER Stefan ' 'EFE SUI
 115  182 BARGUIL Warren ' 'DFP FRA
 116  112 BETTIOL Alberto ' 'EFE ITA
 117  193 BOL Cees ' 'AST NED
 118  106 PHILIPSEN Jasper ' 'ADC BEL
 119  91 GAUDU David ' 'GFC FRA
 120  77 *VAN WILDER Ilan ' 'SOQ BEL
 121  67 POELS Wout ' 'TBV NED
 122  37 THOMAS Geraint ' 'IGD GBR
 123  48 VERONA Carlos ' 'LTK ESP
 124  16 SOLER Marc ' 'UAD ESP
 125  97 PACHER Quentin ' 'GFC FRA
 126  162 CAPIOT Amaury ' 'ARK BEL
 127  161 *VAUQUELIN Kévin ' 'ARK FRA
 128  167 MOZZATO Luca ' 'ARK ITA
 129  125 *GRIGNARD Sébastien ' 'LTD BEL
 130  145 HERRADA Jesus ' 'COF ESP
 131  78 VERVAEKE Louis ' 'SOQ BEL
 132  212 BURGAUDEAU Mathieu ' 'TEN FRA
 133  117 *QUINN Sean ' 'EFE USA
 134  38 *TURNER Ben ' 'IGD GBR
 135  15 SIVAKOV Pavel ' 'UAD FRA
 136  35 KWIATKOWSKI Michal ' 'IGD POL
 137  127 VANHOUCKE Harm ' 'LTD BEL
 138  83 HALLER Marco ' 'RBH AUT
 139  26 MATTHEWS Michael ' 'JAY AUS
 140  198 TEJADA Harold ' 'AST COL
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Distance : 230.800 km
Temps du Premier : 5h26'48"

Moyenne : 42.375 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 3
PLAISANCE  >  TURIN
LUNDI 1 JUILLET 2024

CONTINENTAL
Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart

 141  194 *FEDOROV Yevgeniy ' 'AST KAZ
 142  27 MEZGEC Luka ' 'JAY SLO
 143  196 LUTSENKO Alexey ' 'AST KAZ
 144  68 *WRIGHT Fred ' 'TBV GBR
 145  163 CHAMPOUSSIN Clément ' 'ARK FRA
 146  36 *PIDCOCK Tom ' 'IGD GBR
 147  146 IZAGIRRE Ion ' 'COF ESP
 148  7 TRATNIK Jan ' 'TVL SLO
 149  22 DURBRIDGE Luke ' 'JAY AUS
 150  124 *DRIZNERS Jarrad ' 'LTD AUS
 151  202 ABRAHAMSEN Jonas ' 'UXM NOR
 152  108 VERMEERSCH Gianni ' 'ADC BEL
 153  218 *VERCHER Matteo +2'01"TEN FRA
 154  197 MORKOV Michael +00"AST DEN
 155  104 KRAGH ANDERSEN Soren ' 'ADC DEN
 156  131 WILLIAMS Stephen ' 'IPT GBR
 157  123 CAMPENAERTS Victor +2'16"LTD BEL
 158  201 CORT Magnus +00"UXM DEN
 159  207 TILLER Rasmus +2'27"UXM NOR
 160  5 LAPORTE Christophe +00"TVL FRA
 161  101 VAN DER POEL Mathieu +2'42"ADC NED
 162  105 *LAURANCE Axel ' 'ADC FRA
 163  103 GHYS Robbe +00"ADC BEL
 164  134 FUGLSANG Jakob ' 'IPT DEN
 165  215 GRELLIER Fabien +3'22"TEN FRA
 166  25 JUUL-JENSEN Christopher ' 'JAY DEN
 167  102 DILLIER Silvan ' 'ADC SUI
 168  133 BOIVIN Guillaume +00"IPT CAN
 169  138 *STEWART Jake ' 'IPT GBR
 170  33 CASTROVIEJO Jonathan ' 'IGD ESP
 171  96 *MARTINEZ Lenny +4'14"GFC FRA
 172  72 HIRT Jan ' 'SOQ CZE
 173  147 *RENARD Alexis +00"COF FRA
 174  208 *WAERENSKJOLD Soren ' 'UXM NOR
 175  76 PEDERSEN Casper +9'26"SOQ DEN
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Distance : 636,000 km
Temps du Premier : 15h20'18"

Moyenne : 41,465 km/h

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 3
PLAISANCE  >  TURIN

LUNDI 1 JUILLET 2024

LCL
Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart
 1  111 +00EFE ECU 15h20'18"CARAPAZ Richard
 2  11 ' 'UAD SLO ' 'POGACAR Tadej
 3  71 ' 'SOQ BEL ' '*EVENEPOEL Remco
 4  1 ' 'TVL DEN ' 'VINGEGAARD Jonas
 5  181 +06"DFP FRA 15h20'24"BARDET Romain
 6  61 +21"TBV ESP 15h20'39"BILBAO Pello
 7  141 ' 'COF FRA ' 'MARTIN Guillaume
 8  32 ' 'IGD COL ' 'BERNAL Egan
 9  84 ' 'RBH AUS ' 'HINDLEY Jai
 10  88 ' 'RBH ' 'VLASOV Aleksandr
 11  31 ' 'IGD ESP ' '*RODRIGUEZ Carlos
 12  21 ' 'JAY GBR ' 'YATES Simon
 13  3 ' 'TVL USA ' '*JORGENSON Matteo
 14  41 ' 'LTK ITA ' 'CICCONE Giulio
 15  126 ' 'LTD BEL ' '*VAN GILS Maxim
 16  151 ' 'MOV ESP ' 'MAS Enric
 17  81 ' 'RBH SLO ' 'ROGLIC Primoz
 18  51 ' 'DAT AUT ' 'GALL Felix
 19  13 ' 'UAD ESP ' '*AYUSO Juan
 20  74 ' 'SOQ ESP ' 'LANDA Mikel
 21  12 ' 'UAD POR ' 'ALMEIDA Joao
 22  18 ' 'UAD GBR ' 'YATES Adam
 23  36 ' 'IGD GBR ' '*PIDCOCK Tom
 24  34 +1'11"IGD BEL 15h21'29"DE PLUS Laurens
 25  64 ' 'TBV COL ' '*BUITRAGO Santiago
 26  211 ' 'TEN BEL ' 'CRAS Steff
 27  135 +1'22"IPT CAN 15h21'40"GEE Derek
 28  65 ' 'TBV AUS ' 'HAIG Jack
 29  24 ' 'JAY AUS ' 'HARPER Chris
 30  158 ' 'MOV ESP ' '*ROMO Javier
 31  77 ' 'SOQ BEL ' '*VAN WILDER Ilan
 32  116 +1'51"EFE USA 15h22'09"POWLESS Neilson
 33  171 +2'31"IWA RSA 15h22'49"MEINTJES Louis
 34  203 ' 'UXM NOR ' 'EIKING Odd Christian
 35  114 ' 'EFE POR ' 'COSTA Rui
 36  186 ' 'DFP GBR ' '*ONLEY Oscar
 37  182 ' 'DFP FRA ' 'BARGUIL Warren
 38  115 +2'44"EFE IRL 15h23'02"*HEALY Ben
 39  52 +3'18"DAT FRA 15h23'36"ARMIRAIL Bruno
 40  42 +3'50"LTK FRA 15h24'08"BERNARD Julien
 41  95 +4'07"GFC FRA 15h24'25"MADOUAS Valentin
 42  46 +4'24"LTK LAT 15h24'42"SKUJINS Toms
 43  37 ' 'IGD GBR ' 'THOMAS Geraint
 44  48 +5'43"LTK ESP 15h26'01"VERONA Carlos
 45  4 +6'11"TVL NED 15h26'29"KELDERMAN Wilco
 46  187 +8'36"DFP NED 15h28'54"*VAN DEN BROEK Frank
 47  15 ' 'UAD FRA ' 'SIVAKOV Pavel
 48  204 +8'47"UXM NOR 15h29'05"*JOHANNESSEN Tobias
 49  8 +11'00"TVL BEL 15h31'18"VAN AERT Wout
 50  206 +12'39"UXM NOR 15h32'57"*KULSET Johannes
 51  202 +13'02"UXM NOR 15h33'20"ABRAHAMSEN Jonas
 52  123 +13'20"LTD BEL 15h33'38"CAMPENAERTS Victor
 53  198 +13'24"AST COL 15h33'42"TEJADA Harold
 54  152 +15'50"MOV ESP 15h36'08"ARANBURU Alex
 55  35 +16'01"IGD POL 15h36'19"KWIATKOWSKI Michal
 56  97 +17'05"GFC FRA 15h37'23"PACHER Quentin
 57  168 +17'09"ARK ESP 15h37'27"RODRIGUEZ Cristian
 58  157 +17'10"MOV POR 15h37'28"OLIVEIRA Nelson
 59  78 +17'42"SOQ BEL 15h38'00"VERVAEKE Louis
 60  136 +17'56"IPT CAN 15h38'14"HOULE Hugo
 61  45 +18'02"LTK DEN 15h38'20"PEDERSEN Mads
 62  112 ' 'EFE ITA ' 'BETTIOL Alberto
 63  153 +18'35"MOV ITA 15h38'53"FORMOLO Davide
 64  93 +19'02"GFC FRA 15h39'20"*GREGOIRE Romain
 65  105 +20'14"ADC FRA 15h40'32"*LAURANCE Axel
 66  85 +20'36"RBH LUX 15h40'54"JUNGELS Bob
 67  173 +21'12"IWA BEL 15h41'30"GOOSSENS Kobe

 68  55 +24'19"DAT FRA 15h44'37"*LAPEIRA Paul
 69  2 ' 'TVL BEL ' 'BENOOT Tiesj
 70  92 +26'00"GFC LUX 15h46'18"GENIETS Kévin
 71  161 +26'30"ARK FRA 15h46'48"*VAUQUELIN Kévin
 72  44 +26'57"LTK RSA 15h47'15"GIBBONS Ryan
 73  16 +27'17"UAD ESP 15h47'35"SOLER Marc
 74  94 +27'28"GFC SUI 15h47'46"KÜNG Stefan
 75  146 ' 'COF ESP ' 'IZAGIRRE Ion
 76  104 +28'14"ADC DEN 15h48'32"KRAGH ANDERSEN Soren
 77  176 +28'21"IWA NED 15h48'39"TEUNISSEN Mike
 78  216 +29'09"TEN FRA 15h49'27"*JEGAT Jordan
 79  128 +29'45"LTD BEL 15h50'03"VAN MOER Brent
 80  137 ' 'IPT LAT ' 'NEILANDS Krists
 81  127 ' 'LTD BEL ' 'VANHOUCKE Harm
 82  134 ' 'IPT DEN ' 'FUGLSANG Jakob
 83  7 +30'01"TVL SLO 15h50'19"TRATNIK Jan
 84  196 +31'34"AST KAZ 15h51'52"LUTSENKO Alexey
 85  66 +32'43"TBV SLO 15h53'01"MOHORIC Matej
 86  215 +33'07"TEN FRA 15h53'25"GRELLIER Fabien
 87  6 +34'31"TVL NED 15h54'49"LEMMEN Bart
 88  75 ' 'SOQ ITA ' 'MOSCON Gianni
 89  178 +34'47"IWA GER 15h55'05"ZIMMERMANN Georg
 90  145 +35'34"COF ESP 15h55'52"HERRADA Jesus
 91  58 +36'08"DAT FRA 15h56'26"PRODHOMME Nicolas
 92  131 ' 'IPT GBR ' 'WILLIAMS Stephen
 93  122 +36'43"LTD BEL 15h57'01"BEULLENS Cedric
 94  174 ' 'IWA FRA ' '*PAGE Hugo
 95  108 ' 'ADC BEL ' 'VERMEERSCH Gianni
 96  33 ' 'IGD ESP ' 'CASTROVIEJO Jonathan
 97  101 +37'13"ADC NED 15h57'31"VAN DER POEL Mathieu
 98  207 +38'09"UXM NOR 15h58'27"TILLER Rasmus
 99  82 +40'13"RBH GER 16h00'31"DENZ Nico

 100  57 ' 'DAT FRA ' 'PETERS Nans
 101  86 ' 'RBH ITA ' 'SOBRERO Matteo
 102  144 ' 'COF GER ' 'GESCHKE Simon
 103  67 ' 'TBV NED ' 'POELS Wout
 104  47 +41'31"LTK BEL 16h01'49"STUYVEN Jasper
 105  201 +42'37"UXM DEN 16h02'55"CORT Magnus
 106  62 +42'40"TBV GER 16h02'58"ARNDT Nikias
 107  172 +44'49"IWA ERI 16h05'07"*GIRMAY Biniam
 108  143 +44'59"COF FRA 16h05'17"COQUARD Bryan
 109  132 ' 'IPT GER ' 'ACKERMANN Pascal
 110  213 ' 'TEN FRA ' 'DUJARDIN Sandy
 111  156 ' 'MOV AUT ' 'MÜHLBERGER Gregor
 112  91 ' 'GFC FRA ' 'GAUDU David
 113  5 ' 'TVL FRA ' 'LAPORTE Christophe
 114  163 ' 'ARK FRA ' 'CHAMPOUSSIN Clément
 115  133 ' 'IPT CAN ' 'BOIVIN Guillaume
 116  217 +46'02"TEN FRA 16h06'20"TURGIS Anthony
 117  17 ' 'UAD BEL ' 'WELLENS Tim
 118  98 ' 'GFC FRA ' 'RUSSO Clément
 119  125 ' 'LTD BEL ' '*GRIGNARD Sébastien
 120  208 ' 'UXM NOR ' '*WAERENSKJOLD Soren
 121  27 ' 'JAY SLO ' 'MEZGEC Luka
 122  214 +46'03"TEN FRA 16h06'21"*GACHIGNARD Thomas
 123  148 +47'06"COF FRA 16h07'24"ZINGLE Axel
 124  205 ' 'UXM NOR ' 'KRISTOFF Alexander
 125  121 +47'07"LTD BEL 16h07'25"*DE LIE Arnaud
 126  63 +47'11"TBV GER 16h07'29"BAUHAUS Phil
 127  118 ' 'EFE NED ' '*VAN DEN BERG Marijn
 128  14 ' 'UAD GER ' 'POLITT Nils
 129  56 ' 'DAT BEL ' 'NAESEN Oliver
 130  54 ' 'DAT FRA ' 'GODON Dorian
 131  87 ' 'RBH NED ' 'VAN POPPEL Danny
 132  53 ' 'DAT IRL ' 'BENNETT Sam
 133  155 ' 'MOV ESP ' '*LAZKANO Oier
 134  183 ' 'DFP GER ' 'DEGENKOLB John
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Distance : 636,000 km
Temps du Premier : 15h20'18"

Moyenne : 41,465 km/h

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 3
PLAISANCE  >  TURIN

LUNDI 1 JUILLET 2024

LCL
Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart

 135  43 ' 'LTK BEL ' 'DECLERCQ Tim
 136  113 ' 'EFE SUI ' 'BISSEGGER Stefan
 137  68 ' 'TBV GBR ' '*WRIGHT Fred
 138  142 ' 'COF BEL ' 'ALLEGAERT Piet
 139  117 ' 'EFE USA ' '*QUINN Sean
 140  38 ' 'IGD GBR ' '*TURNER Ben
 141  212 ' 'TEN FRA ' 'BURGAUDEAU Mathieu
 142  22 ' 'JAY AUS ' 'DURBRIDGE Luke
 143  26 ' 'JAY AUS ' 'MATTHEWS Michael
 144  83 ' 'RBH AUT ' 'HALLER Marco
 145  103 ' 'ADC BEL ' 'GHYS Robbe
 146  138 ' 'IPT GBR ' '*STEWART Jake
 147  124 ' 'LTD AUS ' '*DRIZNERS Jarrad
 148  164 +47'25"ARK FRA 16h07'43"DEMARE Arnaud
 149  165 ' 'ARK ESP ' '*GARCIA PIERNA Raul
 150  28 +48'15"JAY NED 16h08'33"REINDERS Elmar
 151  23 ' 'JAY NED ' 'GROENEWEGEN Dylan
 152  177 ' 'IWA BEL ' 'THIJSSEN Gerben
 153  73 ' 'SOQ BEL ' 'LAMPAERT Yves
 154  175 ' 'IWA BEL ' '*REX Laurenz
 155  106 ' 'ADC BEL ' 'PHILIPSEN Jasper
 156  147 ' 'COF FRA ' '*RENARD Alexis
 157  25 +48'21"JAY DEN 16h08'39"JUUL-JENSEN Christopher
 158  162 +48'29"ARK BEL 16h08'47"CAPIOT Amaury
 159  167 ' 'ARK ITA ' 'MOZZATO Luca
 160  218 +49'07"TEN FRA 16h09'25"*VERCHER Matteo
 161  96 +49'13"GFC FRA 16h09'31"*MARTINEZ Lenny
 162  102 +49'25"ADC SUI 16h09'43"DILLIER Silvan
 163  184 +51'23"DFP NED 16h11'41"EEKHOFF Nils
 164  154 +52'21"MOV COL 16h12'39"GAVIRIA Fernando
 165  166 +52'27"ARK GBR 16h12'45"MCLAY Daniel
 166  72 +52'29"SOQ CZE 16h12'47"HIRT Jan
 167  76 +56'37"SOQ DEN 16h16'55"PEDERSEN Casper
 168  107 +57'09"ADC BEL 16h17'27"RICKAERT Jonas
 169  192 +1h01'21"AST ITA 16h21'39"BALLERINI Davide
 170  185 ' 'DFP NED ' 'JAKOBSEN Fabio
 171  188 ' 'DFP NED ' 'WELTEN Bram
 172  191 ' 'AST GBR ' 'CAVENDISH Mark
 173  193 ' 'AST NED ' 'BOL Cees
 174  194 ' 'AST KAZ ' '*FEDOROV Yevgeniy
 175  197 ' 'AST DEN ' 'MORKOV Michael

Page 2 sur 2 - 01/07/2024 - 17:37:03



CLASSEMENT PAR POINTS 3
PLAISANCE  >  TURIN

LUNDI 1 JUILLET 2024

ŠKODA
Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  202 ABRAHAMSEN Jonas UXM 76NOR
 2  172 GIRMAY Biniam IWA 66ERI
 3  161 VAUQUELIN Kévin ARK 60FRA
 4  45 PEDERSEN Mads LTK 59DEN
 5  154 GAVIRIA Fernando MOV 41COL
 6  97 PACHER Quentin GFC 35FRA
 7  187 VAN DEN BROEK Frank DFP 33NED
 8  198 TEJADA Harold AST 33COL
 9  181 BARDET Romain DFP 30FRA
 10  143 COQUARD Bryan COF 30FRA
 11  157 OLIVEIRA Nelson MOV 27POR
 12  168 RODRIGUEZ Cristian ARK 26ESP
 13  106 PHILIPSEN Jasper ADC 25BEL
 14  11 POGACAR Tadej UAD 22SLO
 15  8 VAN AERT Wout TVL 22BEL
 16  213 DUJARDIN Sandy TEN 21FRA
 17  53 BENNETT Sam DAT 21IRL
 18  121 DE LIE Arnaud LTD 20BEL
 19  136 HOULE Hugo IPT 19CAN
 20  105 LAURANCE Axel ADC 19FRA
 21  176 TEUNISSEN Mike IWA 19NED
 22  164 DEMARE Arnaud ARK 18FRA
 23  126 VAN GILS Maxim LTD 17BEL
 24  71 EVENEPOEL Remco SOQ 16BEL
 25  23 GROENEWEGEN Dylan JAY 16NED
 26  152 ARANBURU Alex MOV 15ESP
 27  44 GIBBONS Ryan LTK 15RSA
 28  63 BAUHAUS Phil TBV 14GER
 29  185 JAKOBSEN Fabio DFP 14NED
 30  95 MADOUAS Valentin GFC 13FRA
 31  216 JEGAT Jordan TEN 12FRA
 32  66 MOHORIC Matej TBV 11SLO
 33  111 CARAPAZ Richard EFE 10ECU
 34  163 CHAMPOUSSIN Clément ARK 10FRA
 35  118 VAN DEN BERG Marijn EFE 10NED
 36  192 BALLERINI Davide AST 10ITA
 37  61 BILBAO Pello TBV 9ESP
 38  146 IZAGIRRE Ion COF 9ESP
 39  112 BETTIOL Alberto EFE 7ITA
 40  184 EEKHOFF Nils DFP 7NED
 41  36 PIDCOCK Tom IGD 6GBR
 42  107 RICKAERT Jonas ADC 6BEL
 43  32 BERNAL Egan IGD 5COL
 44  217 TURGIS Anthony TEN 5FRA
 45  177 THIJSSEN Gerben IWA 5BEL
 46  1 VINGEGAARD Jonas TVL 4DEN
 47  77 VAN WILDER Ilan SOQ 4BEL
 48  183 DEGENKOLB John DFP 4GER
 49  123 CAMPENAERTS Victor LTD 3BEL
 50  166 MCLAY Daniel ARK 3GBR
 51  84 HINDLEY Jai RBH 2AUS
 52  41 CICCONE Giulio LTK 2ITA
 53  47 STUYVEN Jasper LTK 2BEL
 54  132 ACKERMANN Pascal IPT 2GER
 55  113 BISSEGGER Stefan EFE 1SUI

ALEXANDRIE - km 94.3

 1  45 PEDERSEN Mads LTK  20DEN
 2  106 PHILIPSEN Jasper ADC  17BEL
 3  143 COQUARD Bryan COF  15FRA
 4  164 DEMARE Arnaud ARK  13FRA
 5  154 GAVIRIA Fernando MOV  11COL
 6  172 GIRMAY Biniam IWA  10ERI
 7  202 ABRAHAMSEN Jonas UXM  9NOR
 8  53 BENNETT Sam DAT  8IRL
 9  184 EEKHOFF Nils DFP  7NED

 10  118 VAN DEN BERG Marijn EFE  6NED
 11  177 THIJSSEN Gerben IWA  5BEL
 12  183 DEGENKOLB John DFP  4GER
 13  166 MCLAY Daniel ARK  3GBR
 14  185 JAKOBSEN Fabio DFP  2NED
 15  213 DUJARDIN Sandy TEN  1FRA

Arrivée  -  Turin - km 230.8

 1  172 GIRMAY Biniam IWA  50ERI
 2  154 GAVIRIA Fernando MOV  30COL
 3  121 DE LIE Arnaud LTD  20BEL
 4  45 PEDERSEN Mads LTK  18DEN
 5  23 GROENEWEGEN Dylan JAY  16NED
 6  63 BAUHAUS Phil TBV  14GER
 7  185 JAKOBSEN Fabio DFP  12NED
 8  192 BALLERINI Davide AST  10ITA
 9  53 BENNETT Sam DAT  8IRL

 10  143 COQUARD Bryan COF  7FRA
 11  107 RICKAERT Jonas ADC  6BEL
 12  217 TURGIS Anthony TEN  5FRA
 13  118 VAN DEN BERG Marijn EFE  4NED
 14  111 CARAPAZ Richard EFE  3ECU
 15  132 ACKERMANN Pascal IPT  2GER
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RECAPITULATIF DES BONIFICATIONS 3
PLAISANCE  >  TURIN
LUNDI 1 JUILLET 2024

Total BonificationsDétail de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe BonifPl Dos Nom Prénom Equipe BonifNat Nat

 1  161 VAUQUELIN Kévin ARK 18"FRA
 2  202 ABRAHAMSEN Jonas UXM 11"NOR
 3  172 GIRMAY Biniam IWA 10"ERI
 4  181 BARDET Romain DFP 10"FRA
 5  154 GAVIRIA Fernando MOV 06"COL
 6  187 VAN DEN BROEK Frank DFP 06"NED
 7  8 VAN AERT Wout TVL 04"BEL
 8  97 PACHER Quentin GFC 04"FRA
 9  121 DE LIE Arnaud LTD 04"BEL
 10  198 TEJADA Harold AST 02"COL

Total des Bonifications : 1'15"

Arrivée  -  Turin - km 230.8

 1  172 GIRMAY Biniam IWA 10"ERI
 2  154 GAVIRIA Fernando MOV 06"COL
 3  121 DE LIE Arnaud LTD 04"BEL
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CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 3
PLAISANCE  >  TURIN
LUNDI 1 JUILLET 2024

E.LECLERC

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  202 ABRAHAMSEN Jonas UXM 24NOR
 2  95 MADOUAS Valentin GFC 11FRA
 3  187 VAN DEN BROEK Frank DFP 9NED
 4  146 IZAGIRRE Ion COF 8ESP
 5  181 BARDET Romain DFP 3FRA
 6  168 RODRIGUEZ Cristian ARK 3ESP
 7  161 VAUQUELIN Kévin ARK 2FRA
 8  215 GRELLIER Fabien TEN 1FRA
 9  86 SOBRERO Matteo RBH 1ITA

 10  136 HOULE Hugo IPT 1CAN
 11  66 MOHORIC Matej TBV 1SLO

Côte de Tortone - Fausto Coppi - km 70.8

 1  202 ABRAHAMSEN Jonas UXM  1NOR

Côte de Barbaresco - km 156.1

 1  86 SOBRERO Matteo RBH  1ITA

Côte de Sommariva Perno - km 181.4

 1  215 GRELLIER Fabien TEN  1FRA
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CLASSEMENT DES JEUNES 3
PLAISANCE  >  TURIN

LUNDI 1 JUILLET 2024

KRYS

Classement de l'étape
Distance : 230,800 km

Temps du premier : 5h26'48" Moyenne : 42,375 km/h

Classement Général
Distance Total: 636,000 km

Temps du premier : 15h20'18" Moyenne : 41,465 km/h 

Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat B P Ecart Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat Temps Ecart

 1  172 GIRMAY Biniam +00IWA ERI B:10"

 2  121 DE LIE Arnaud ' 'LTD BEL B:04"

 3  118 VAN DEN BERG Marijn ' 'EFE NED
 4  55 LAPEIRA Paul ' 'DAT FRA
 5  214 GACHIGNARD Thomas ' 'TEN FRA
 6  155 LAZKANO Oier ' 'MOV ESP
 7  115 HEALY Ben ' 'EFE IRL
 8  71 EVENEPOEL Remco ' 'SOQ BEL
 9  64 BUITRAGO Santiago ' 'TBV COL

 10  31 RODRIGUEZ Carlos ' 'IGD ESP
 11  175 REX Laurenz ' 'IWA BEL
 12  174 PAGE Hugo ' 'IWA FRA
 13  187 VAN DEN BROEK Frank ' 'DFP NED
 14  3 JORGENSON Matteo ' 'TVL USA
 15  204 JOHANNESSEN Tobias ' 'UXM NOR
 16  206 KULSET Johannes ' 'UXM NOR
 17  158 ROMO Javier ' 'MOV ESP
 18  93 GREGOIRE Romain ' 'GFC FRA
 19  216 JEGAT Jordan ' 'TEN FRA
 20  13 AYUSO Juan ' 'UAD ESP
 21  126 VAN GILS Maxim ' 'LTD BEL
 22  186 ONLEY Oscar ' 'DFP GBR
 23  165 GARCIA PIERNA Raul ' 'ARK ESP
 24  77 VAN WILDER Ilan ' 'SOQ BEL
 25  161 VAUQUELIN Kévin ' 'ARK FRA
 26  125 GRIGNARD Sébastien ' 'LTD BEL
 27  117 QUINN Sean ' 'EFE USA
 28  38 TURNER Ben ' 'IGD GBR
 29  194 FEDOROV Yevgeniy ' 'AST KAZ
 30  68 WRIGHT Fred ' 'TBV GBR
 31  36 PIDCOCK Tom ' 'IGD GBR
 32  124 DRIZNERS Jarrad ' 'LTD AUS
 33  218 VERCHER Matteo +2'01"TEN FRA
 34  105 LAURANCE Axel +2'42"ADC FRA
 35  138 STEWART Jake +00"IPT GBR
 36  96 MARTINEZ Lenny +4'14"GFC FRA
 37  147 RENARD Alexis +00"COF FRA
 38  208 WAERENSKJOLD Soren ' 'UXM NOR

 1  71 EVENEPOEL Remco SOQ BEL 15h20'18" +00
 2  31 RODRIGUEZ Carlos IGD ESP 15h20'39" +21"
 3  3 JORGENSON Matteo TVL USA 15h20'39" ' '
 4  126 VAN GILS Maxim LTD BEL 15h20'39" ' '
 5  13 AYUSO Juan UAD ESP 15h20'39" ' '
 6  36 PIDCOCK Tom IGD GBR 15h20'39" ' '
 7  64 BUITRAGO Santiago TBV COL 15h21'29" +1'11"
 8  158 ROMO Javier MOV ESP 15h21'40" +1'22"
 9  77 VAN WILDER Ilan SOQ BEL 15h21'40" ' '

 10  186 ONLEY Oscar DFP GBR 15h22'49" +2'31"
 11  115 HEALY Ben EFE IRL 15h23'02" +2'44"
 12  187 VAN DEN BROEK Frank DFP NED 15h28'54" +8'36"
 13  204 JOHANNESSEN Tobias UXM NOR 15h29'05" +8'47"
 14  206 KULSET Johannes UXM NOR 15h32'57" +12'39"
 15  93 GREGOIRE Romain GFC FRA 15h39'20" +19'02"
 16  105 LAURANCE Axel ADC FRA 15h40'32" +20'14"
 17  55 LAPEIRA Paul DAT FRA 15h44'37" +24'19"
 18  161 VAUQUELIN Kévin ARK FRA 15h46'48" +26'30"
 19  216 JEGAT Jordan TEN FRA 15h49'27" +29'09"
 20  174 PAGE Hugo IWA FRA 15h57'01" +36'43"
 21  172 GIRMAY Biniam IWA ERI 16h05'07" +44'49"
 22  125 GRIGNARD Sébastien LTD BEL 16h06'20" +46'02"
 23  208 WAERENSKJOLD Soren UXM NOR 16h06'20" ' '
 24  214 GACHIGNARD Thomas TEN FRA 16h06'21" +46'03"
 25  121 DE LIE Arnaud LTD BEL 16h07'25" +47'07"
 26  118 VAN DEN BERG Marijn EFE NED 16h07'29" +47'11"
 27  155 LAZKANO Oier MOV ESP 16h07'29" ' '
 28  68 WRIGHT Fred TBV GBR 16h07'29" ' '
 29  117 QUINN Sean EFE USA 16h07'29" ' '
 30  38 TURNER Ben IGD GBR 16h07'29" ' '
 31  138 STEWART Jake IPT GBR 16h07'29" ' '
 32  124 DRIZNERS Jarrad LTD AUS 16h07'29" ' '
 33  165 GARCIA PIERNA Raul ARK ESP 16h07'43" +47'25"
 34  175 REX Laurenz IWA BEL 16h08'33" +48'15"
 35  147 RENARD Alexis COF FRA 16h08'33" ' '
 36  218 VERCHER Matteo TEN FRA 16h09'25" +49'07"
 37  96 MARTINEZ Lenny GFC FRA 16h09'31" +49'13"
 38  194 FEDOROV Yevgeniy AST KAZ 16h21'39" +1h01'21"
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CLASSEMENT PAR EQUIPES 3
PLAISANCE  >  TURIN   
LUNDI 1 JUILLET 2024

DÉPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE

Pl Equipe Temps Ecart Pl Equipe Temps Ecart

Classement de l'Etape
Distance : 230,800 km

Classement Général
Distance totale : 636,000 km

 1 INTERMARCHÉ - WANTY +0016h20'24"
172 / 177 / 176

 2 LIDL-TREK ' '16h20'24"
45 / 47 / 44

 3 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM ' '16h20'24"
53 / 55 / 56

 4 MOVISTAR TEAM ' '16h20'24"
154 / 155 / 152

 5 COFIDIS ' '16h20'24"
143 / 148 / 141

 6 BAHRAIN VICTORIOUS ' '16h20'24"
63 / 66 / 61

 7 EF EDUCATION - EASYPOST ' '16h20'24"
118 / 111 / 115

 8 TEAM JAYCO ALULA ' '16h20'24"
23 / 28 / 21

 9 ISRAEL - PREMIER TECH ' '16h20'24"
132 / 135 / 136

 10 TOTALENERGIES ' '16h20'24"
217 / 214 / 213

 11 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL ' '16h20'24"
185 / 184 / 181

 12 LOTTO DSTNY ' '16h20'24"
121 / 122 / 128

 13 RED BULL - BORA - HANSGROHE ' '16h20'24"
87 / 84 / 88

 14 UAE TEAM EMIRATES ' '16h20'24"
11 / 14 / 17

 15 INEOS GRENADIERS ' '16h20'24"
32 / 31 / 34

 16 SOUDAL QUICK-STEP ' '16h20'24"
71 / 73 / 74

 17 TEAM VISMA | LEASE A BIKE ' '16h20'24"
8 / 3 / 1

 18 ARKEA-B&B HOTELS ' '16h20'24"
164 / 168 / 166

 19 UNO-X MOBILITY ' '16h20'24"
203 / 204 / 206

 20 GROUPAMA-FDJ ' '16h20'24"
95 / 98 / 94

 21 ASTANA QAZAQSTAN TEAM ' '16h20'24"
192 / 191 / 193

 22 ALPECIN-DECEUNINCK ' '16h20'24"
107 / 106 / 108

 1 MOVISTAR TEAM +0046h01'06"

 2 UAE TEAM EMIRATES +30"46h01'36"

 3 INEOS GRENADIERS +51"46h01'57"

 4 RED BULL - BORA - HANSGROHE ' '46h01'57"

 5 SOUDAL QUICK-STEP +1'31"46h02'37"

 6 BAHRAIN VICTORIOUS +2'42"46h03'48"

 7 EF EDUCATION - EASYPOST +3'41"46h04'47"

 8 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL +5'01"46h06'07"

 9 TEAM VISMA | LEASE A BIKE +5'47"46h06'53"

 10 LIDL-TREK +7'04"46h08'10"

 11 UNO-X MOBILITY +9'21"46h10'27"

 12 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM +26'59"46h28'05"

 13 GROUPAMA-FDJ +40'06"46h41'12"

 14 LOTTO DSTNY +40'58"46h42'04"

 15 INTERMARCHÉ - WANTY +41'24"46h42'30"

 16 ISRAEL - PREMIER TECH +44'46"46h45'52"

 17 TEAM JAYCO ALULA +46'30"46h47'36"

 18 COFIDIS +57'22"46h58'28"

 19 TOTALENERGIES +59'53"47h00'59"

 20 ALPECIN-DECEUNINCK +1h20'05"47h21'11"

 21 ARKEA-B&B HOTELS +1h28'44"47h29'50"

 22 ASTANA QAZAQSTAN TEAM +1h46'09"47h47'15"

Page 1 sur 1 - 01/07/2024 - 17:39:37



PRIX DE LA COMBATIVITE 3
PLAISANCE  >  TURIN

LUNDI 1 JUILLET 2024

CENTURY 21

3ème étape 215  -  GRELLIER Fabien  (TEN)

2ème étape 202  -  ABRAHAMSEN Jonas  (UXM)

1ère étape 187  -  VAN DEN BROEK Frank  (DFP)

Composition du Jury :

Thierry GOUVENOU ASO - Président du Jury
Laurent JALABERT Prix CENTURY 21 - France Télévisions - RTL
Fanny LECHEVESTRIER Radio France
Nicolas GEORGEREAU RTL 
Jacques KLOPP AFP
Philippe LE GARS L'EQUIPE



ORDRE DE MARCHE DES VOITURES DES DIRECTEURS SPORTIFS
Etape N°4 : PINEROLO  >  VALLOIRE
MARDI 2 JUILLET 2024

EF EDUCATION - EASYPOST 1

UAE TEAM EMIRATES 2

SOUDAL QUICK-STEP 3

TEAM VISMA | LEASE A BIKE 4

TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 5

BAHRAIN VICTORIOUS 6

COFIDIS 7

INEOS GRENADIERS 8

RED BULL - BORA - HANSGROHE 9

TEAM JAYCO ALULA 10

LIDL-TREK 11

LOTTO DSTNY 12

MOVISTAR TEAM 13

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 14

TOTALENERGIES 15

ISRAEL - PREMIER TECH 16

INTERMARCHÉ - WANTY 17

UNO-X MOBILITY 18

GROUPAMA-FDJ 19

ASTANA QAZAQSTAN TEAM 20

ARKEA-B&B HOTELS 21

ALPECIN-DECEUNINCK 22
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3ème ETAPE (230,8 KM) 

PLAISANCE > TURIN 

LUNDI 1ER JUILLET 2024 

 
 
 
 
 

DECISION DU JURY DES COMMISSAIRES N°3 
 

Article 2.6.027 

Les coureurs victimes d'un incident dans les 5 derniers kilomètres sont crédités du temps du groupe 

auquel ils appartenaient. 

Riders affected by an incident in the last 5 kilometers shall be credited with the time of the rider or riders in 

whose company they were riding at the moment of the incident. 

 

Lutte contre la fraude technologique : 

Dans le cadre de la lutte contre la fraude technologique, 40 vélos (10 rayon X)  ont été contrôlés ce jour. 

Tous les vélos étaient conformes à la Règlementation UCI. 

As part of the fight against technological fraud, 40 bikes (10 x-ray) were checked today. 

All bikes complied with UCI regulations. 

 

Ravitaillement / Feeding 

Pour l'étape 4, le ravitaillement sera ouvert du kilomètre 20 et sera terminé à 19 kilomètres de l'arrivée (500m 

avant le sommet du col du Galibier). 

For stage 4, feeding will be open from kilometer 20 and will be close at 19 kilometers (500 m before the 

mountain sprint of col du Galibier) from the finish. 

 

Rappel aux équipes : 

INCLINAISON DU CORPS DES POIGNÉES DE FREIN  

Le plan médian du corps des poignées de frein doit être aligné avec le plan médian du guidon traditionnel 

(partie basse). Une inclinaison maximale de 10 degrés est autorisée entre les deux plans. 

BRAKE HOOD BODY INCLINATION 

The centre plane of the brake hood body must align with the centre plane of the traditional handlebars (drop 

area). In order to ensure that the braking system may be operated both safely and as designed (or intended), 

by pulling on the levers with the hands on the lever supports, a maximum inclination of 10 degrees is permitted 

between the two planes 

 

 

Le jury des commissaires / Commissaires panel 

 



 
 

3ème ETAPE (230,8 KM) 

PLAISANCE > TURIN 

LUNDI 1ER JUILLET 2024 

 
 
 

COMMUNIQUE MEDICAL 
 
 

 
Chute au KM 208 : 
 
(76) PEDERSEN Casper – SOQ 
 
Contusion bassin ; érosions multiples. 
Bilan radiologique : fracture clavicule. 
 
 
Chute au KM 218 : 
 
(208) WÆRENSKJOLD Søren - UXM 
(133) BOIVIN Guillaume - IPT 
(138) STEWART Jake - IPT 
(146) IZAGIRRE Ion – COF 
 
Erosions/Dermabrasions. 
Certains de ces coureurs iront au camion radiologique pour un bilan. 
 
 
 

 

Le Service Médical 
 



    

ORDRE DE SIGNATURES DES EQUIPES 

4EME ETAPE : PINEROLO > VALLOIRE 

Mardi 2 juillet 
  

11 H 55 ALPECIN-DECEUNINCK  

11 H 57 ARKEA-B&B HOTELS  

12 H 00 ASTANA QAZAQSTAN TEAM  

12 H 03 ISRAEL - PREMIER TECH  

12 H 05  DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM  

12 H 07 LOTTO DSTNY 

12 H 10 LIDL-TREK  

12 H 13 TEAM JAYCO ALULA  

12 H 16 RED BULL BORA - HANSGROHE  

12 H 19 INEOS GRENADIERS  

12 H 22 COFIDIS  

12 H 25 BAHRAIN VICTORIOUS  

12 H 28 TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL 

12 H 30 TEAM VISMA | LEASE A BIKE  

12 H 33 UAE TEAM EMIRATES  

12 H 35  

MOVISTAR TEAM 

 

12 H 38 

 

 

TOTALENERGIES  

 

12 H 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUDAL QUICK-STEP  
 

 

 

 

 

12 H 43 

 

 

GROUPAMA-FDJ  

 

12 H 46 

 

UNO-X MOBILITY 

 

12 H 49 

 

EF EDUCATION - EASYPOST  

 

 

12 H 52 INTERMARCHÉ - WANTY 

 

  



 

 

Etape 4 : PINEROLO > VALLOIRE 

Mardi 2 Juillet 

 

Communiqué sécurité / Security Communiqué 

 

Ci-dessous la liste des passages difficiles de cette étape, merci d’être vigilant sur les 

points suivants :   

Please find below the difficult passages of this stage, thank you to be vigilant to the  

following points : 

 

 

KM 12,2 - PEROSA ARGENTINA :  virage serré à droite, rétrécissement passage sur 1 file 
 sharp right turn, passing on a single lane 

 
 
KM 61 - CESANA TORINESE :  virage serré à droite en descente  

 sharp right turn on a descent 
 
 
KM 61,9 :  virage à droite en bas de descente, passage sur 1 file 

 right turn at the bottom on a long descent, passing on a single lane 
 
 
KM 92 - MONTGENEVRE :  rétrécissement passage sur 1 file  
 passing on a single lane 
 
 
KM 134 - VALLOIRE :  plusieurs terre-pleins centraux 
 several trafic islands 
 

 



 
 

3ème ETAPE (230,8 KM) 

PLAISANCE > TURIN 

LUNDI 1ER JUILLET 2024 

 
 

ARRIVEE A VALLOIRE / ARRIVAL AT VALLOIRE  
 

Seuls les 2 véhicules munis du macaron spécifique  ,  
les 2 voitures Directeurs Sportifs, et le bus  

seront autorisés à accéder au parking EQUIPE  à l’arrivée à VALLOIRE. 
 

Only the 2 vehicles fitted with the specific access ,  
the 2 Sports Directors vehicles, and the bus  

will be allowed to park in the TEAM car park at the arrival in VALLOIRE. 
 
 
 
 



GENERAL PAR DOSSARD 4
PINEROLO  >  VALLOIRE

175 coureursMARDI 2 JUILLET 2024

TVL TEAM VISMA | LEASE A BIKE

VINGEGAARD Jonas 1 4e +00"
BENOOT Tiesj 2 69e +24'19"
*JORGENSON Matteo 3 13e +21"
KELDERMAN Wilco 4 45e +6'11"
LAPORTE Christophe 5 113e +44'59"
LEMMEN Bart 6 87e +34'31"
TRATNIK Jan 7 83e +30'01"
VAN AERT Wout 8 49e +11'00"

UAD UAE TEAM EMIRATES

POGACAR Tadej 11 2e +00"
ALMEIDA Joao 12 21e +21"
*AYUSO Juan 13 19e +21"
POLITT Nils 14 128e +47'11"
SIVAKOV Pavel 15 47e +8'36"
SOLER Marc 16 73e +27'17"
WELLENS Tim 17 117e +46'02"
YATES Adam 18 22e +21"

JAY TEAM JAYCO ALULA

YATES Simon 21 12e +21"
DURBRIDGE Luke 22 142e +47'11"
GROENEWEGEN Dylan 23 151e +48'15"
HARPER Chris 24 29e +1'22"
JUUL-JENSEN Christopher 25 157e +48'21"
MATTHEWS Michael 26 143e +47'11"
MEZGEC Luka 27 121e +46'02"
REINDERS Elmar 28 150e +48'15"

IGD INEOS GRENADIERS

*RODRIGUEZ Carlos 31 11e +21"
BERNAL Egan 32 8e +21"
CASTROVIEJO Jonathan 33 96e +36'43"
DE PLUS Laurens 34 24e +1'11"
KWIATKOWSKI Michal 35 55e +16'01"
*PIDCOCK Tom 36 23e +21"
THOMAS Geraint 37 43e +4'24"
*TURNER Ben 38 140e +47'11"

LTK LIDL-TREK

CICCONE Giulio 41 14e +21"
BERNARD Julien 42 40e +3'50"
DECLERCQ Tim 43 135e +47'11"
GIBBONS Ryan 44 72e +26'57"
PEDERSEN Mads 45 61e +18'02"
SKUJINS Toms 46 42e +4'24"
STUYVEN Jasper 47 104e +41'31"
VERONA Carlos 48 44e +5'43"

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM

GALL Felix 51 18e +21"
ARMIRAIL Bruno 52 39e +3'18"
BENNETT Sam 53 132e +47'11"
GODON Dorian 54 130e +47'11"
*LAPEIRA Paul 55 68e +24'19"
NAESEN Oliver 56 129e +47'11"
PETERS Nans 57 100e +40'13"
PRODHOMME Nicolas 58 91e +36'08"

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

BILBAO Pello 61 6e +21"
ARNDT Nikias 62 106e +42'40"
BAUHAUS Phil 63 126e +47'11"
*BUITRAGO Santiago 64 25e +1'11"
HAIG Jack 65 28e +1'22"
MOHORIC Matej 66 85e +32'43"
POELS Wout 67 103e +40'13"
*WRIGHT Fred 68 137e +47'11"

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

*EVENEPOEL Remco 71 3e +00"
HIRT Jan 72 166e +52'29"
LAMPAERT Yves 73 153e +48'15"

LANDA Mikel 74 20e +21"
MOSCON Gianni 75 88e +34'31"
PEDERSEN Casper 76 167e +56'37"
*VAN WILDER Ilan 77 31e +1'22"
VERVAEKE Louis 78 59e +17'42"

RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE

ROGLIC Primoz 81 17e +21"
DENZ Nico 82 99e +40'13"
HALLER Marco 83 144e +47'11"
HINDLEY Jai 84 9e +21"
JUNGELS Bob 85 66e +20'36"
SOBRERO Matteo 86 101e +40'13"
VAN POPPEL Danny 87 131e +47'11"
VLASOV Aleksandr 88 10e +21"

GFC GROUPAMA-FDJ

GAUDU David 91 112e +44'59"
GENIETS Kévin 92 70e +26'00"
*GREGOIRE Romain 93 64e +19'02"
KÜNG Stefan 94 74e +27'28"
MADOUAS Valentin 95 41e +4'07"
*MARTINEZ Lenny 96 161e +49'13"
PACHER Quentin 97 56e +17'05"
RUSSO Clément 98 118e +46'02"

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

VAN DER POEL Mathieu 101 97e +37'13"
DILLIER Silvan 102 162e +49'25"
GHYS Robbe 103 145e +47'11"
KRAGH ANDERSEN Soren 104 76e +28'14"
*LAURANCE Axel 105 65e +20'14"
PHILIPSEN Jasper 106 155e +48'15"
RICKAERT Jonas 107 168e +57'09"
VERMEERSCH Gianni 108 95e +36'43"

EFE EF EDUCATION - EASYPOST

CARAPAZ Richard 111 1e 15h20'18"
BETTIOL Alberto 112 62e +18'02"
BISSEGGER Stefan 113 136e +47'11"
COSTA Rui 114 35e +2'31"
*HEALY Ben 115 38e +2'44"
POWLESS Neilson 116 32e +1'51"
*QUINN Sean 117 139e +47'11"
*VAN DEN BERG Marijn 118 127e +47'11"

LTD LOTTO DSTNY

*DE LIE Arnaud 121 125e +47'07"
BEULLENS Cedric 122 93e +36'43"
CAMPENAERTS Victor 123 52e +13'20"
*DRIZNERS Jarrad 124 147e +47'11"
*GRIGNARD Sébastien 125 119e +46'02"
*VAN GILS Maxim 126 15e +21"
VANHOUCKE Harm 127 81e +29'45"
VAN MOER Brent 128 79e +29'45"

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

WILLIAMS Stephen 131 92e +36'08"
ACKERMANN Pascal 132 109e +44'59"
BOIVIN Guillaume 133 115e +44'59"
FUGLSANG Jakob 134 82e +29'45"
GEE Derek 135 27e +1'22"
HOULE Hugo 136 60e +17'56"
NEILANDS Krists 137 80e +29'45"
*STEWART Jake 138 146e +47'11"

COF COFIDIS

MARTIN Guillaume 141 7e +21"
ALLEGAERT Piet 142 138e +47'11"
COQUARD Bryan 143 108e +44'59"
GESCHKE Simon 144 102e +40'13"
HERRADA Jesus 145 90e +35'34"
IZAGIRRE Ion 146 75e +27'28"
*RENARD Alexis 147 156e +48'15"

ZINGLE Axel 148 123e +47'06"

MOV MOVISTAR TEAM

MAS Enric 151 16e +21"
ARANBURU Alex 152 54e +15'50"
FORMOLO Davide 153 63e +18'35"
GAVIRIA Fernando 154 164e +52'21"
*LAZKANO Oier 155 133e +47'11"
MÜHLBERGER Gregor 156 111e +44'59"
OLIVEIRA Nelson 157 58e +17'10"
*ROMO Javier 158 30e +1'22"

ARK ARKEA-B&B HOTELS

*VAUQUELIN Kévin 161 71e +26'30"
CAPIOT Amaury 162 158e +48'29"
CHAMPOUSSIN Clément 163 114e +44'59"
DEMARE Arnaud 164 148e +47'25"
*GARCIA PIERNA Raul 165 149e +47'25"
MCLAY Daniel 166 165e +52'27"
MOZZATO Luca 167 159e +48'29"
RODRIGUEZ Cristian 168 57e +17'09"

IWA INTERMARCHÉ - WANTY

MEINTJES Louis 171 33e +2'31"
*GIRMAY Biniam 172 107e +44'49"
GOOSSENS Kobe 173 67e +21'12"
*PAGE Hugo 174 94e +36'43"
*REX Laurenz 175 154e +48'15"
TEUNISSEN Mike 176 77e +28'21"
THIJSSEN Gerben 177 152e +48'15"
ZIMMERMANN Georg 178 89e +34'47"

DFP TEAM DSM-FIRMENICH POSTNL

BARDET Romain 181 5e +06"
BARGUIL Warren 182 37e +2'31"
DEGENKOLB John 183 134e +47'11"
EEKHOFF Nils 184 163e +51'23"
JAKOBSEN Fabio 185 170e +1h01'21"
*ONLEY Oscar 186 36e +2'31"
*VAN DEN BROEK Frank 187 46e +8'36"
WELTEN Bram 188 171e +1h01'21"

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

CAVENDISH Mark 191 172e +1h01'21"
BALLERINI Davide 192 169e +1h01'21"
BOL Cees 193 173e +1h01'21"
*FEDOROV Yevgeniy 194 174e +1h01'21"
GAZZOLI Michele 195 AB 1  
LUTSENKO Alexey 196 84e +31'34"
MORKOV Michael 197 175e +1h01'21"
TEJADA Harold 198 53e +13'24"

UXM UNO-X MOBILITY

CORT Magnus 201 105e +42'37"
ABRAHAMSEN Jonas 202 51e +13'02"
EIKING Odd Christian 203 34e +2'31"
*JOHANNESSEN Tobias 204 48e +8'47"
KRISTOFF Alexander 205 124e +47'06"
*KULSET Johannes 206 50e +12'39"
TILLER Rasmus 207 98e +38'09"
*WAERENSKJOLD Soren 208 120e +46'02"

TEN TOTALENERGIES

CRAS Steff 211 26e +1'11"
BURGAUDEAU Mathieu 212 141e +47'11"
DUJARDIN Sandy 213 110e +44'59"
*GACHIGNARD Thomas 214 122e +46'03"
GRELLIER Fabien 215 86e +33'07"
*JEGAT Jordan 216 78e +29'09"
TURGIS Anthony 217 116e +46'02"
*VERCHER Matteo 218 160e +49'07"


